1

ДОГОВОР  О  ДАРЕНИИ

«___» _____________ 20 ____ г.       г. Отрадное

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Отрадненская
детская школа искусств», сокращенное наименование МБУДО «Отрадненская ДШИ»
(далее – Учреждение), лицензия № 127-16 от 13.04.2016, выдана Комитетом общего и
профессионального образования Ленинградской области, в лице директора Маринич
Ольги Владимировны, действующей на основании Устава, и
____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
(далее - Даритель), именуемые в дальнейшем Сторонами, заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с настоящим Договором Даритель безвозмездно передаёт
Учреждению_________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
в качестве дара на сумму ____________________________________________________

1.2. Даритель передает Учреждению предмет дарения для использования по
следующему назначению:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
1.3. Учреждение обязано учесть предмет дарения на своем балансе и  использовать
предмет дарения в соответствии с назначением, указанным в п. 1.2. настоящего
Договора.

1.4. Если использование Учреждением предмета дарения в соответствии с назначение,
указанным в п. 1.2., станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то
он может быть использован по другому назначению лишь с письменного согласия
Дарителя.

2. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
2.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по
вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут
разрешаться путём переговоров на основе действующего законодательства РФ.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и прекращается
надлежащим исполнением.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны
руководствуются действующим законодательством РФ.

2

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены
в письменной форме и подписаны представителями Сторон.
4.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из Сторон.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН:

МБУДО «Отрадненская ДШИ»     ДАРИТЕЛЬ:

187332, Ленинградская обл.,    ___________________________
Кировский р-н, г. Отрадное,    Паспорт:___________________
ул. Комсомольская, д. 5     ___________________________
тел./факс 8 (81362) 40625     выдан______________________
КФ Кировского р-на ЛО   .  ___________________________
л/сч 20902074       ___________________________
ИНН 4706015944 КПП 470601001    Адрес:_____________________
ОКТМО 41625104      ___________________________
Р/сч 03234643416250004500    ___________________________
Отделение Ленинградское Банка России//   __________________________
УФК по Ленинградской области,
г. Санкт-Петербург
БИК 044106001
к/сч 40102810745370000006
Тел./факс: 8 (81362) 40625
E-mail: dshi.otradnoe@yandex.ru

6. ПОДПИСИ СТОРОН

Директор:       Даритель:

____________________ О.В. Маринич   ___________________________

М.П.

mailto:dshi.otradnoe@yandex.ru

	Директор:       Даритель:
	____________________ О.В. Маринич   ___________________________